
Alena S. (alča24) ID 223406 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.9.2024, 18:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
  předem děkuji za Váš zájem.
  Na MMB nabízím až na pár vyjímek věci většinou nošené, jejich stav se snažím maximálně popsat. Uvádím vždy velikost a
pokud nejsou uvedeny míry, ráda přeměřím. Nákup si dobře rozmyslete, nikoho ke koupi nenutím a proto zpět neberu. Z
časových důvodů nezasílám na zkoušku ani nedělám další fotografie.
  Pozor, na návrhy na výměnu nereaguji! Věcí se snažím zbavovat, ne si doma vršit další. Nežádejte prosím slevy, ceny jsou
pevné a budeme si zbytečně vyměňovat emaily. Pokud uznám za vhodné, sama slevu nabídnu.
  Některé věcičky inzeruji současně na více portálech, proto může být věc prodaná, i když zde na mmb není zobrazen žádný
zájemce.
  Platba je možná pouze předem na účet, variabilní symbol Vaše ID. Na dobírku a do zahraničí nezasílám.
  Pokud neobdržím platbu za objednané zboží do týdne, vracím jej zpět do inzerce (pokud se předem nedohodneme jinak). Při
dotazu na zboží čekám na Vaši reakci na mou odpověď do 24 hodin, pokud se neozvete, zboží pro Vás déle nerezervuji
(bohužel to, že se tazatel ani neobtěžuje odpovědět, že nemá zájem, se objevuje velmi často). Totéž platí při rezervaci pro
přeměření.
  Zboží odesílám po připsání částky na účet většinou do druhého pracovního dne.
  Děkuji Vám za informaci o obdržení balíčku i případné hodnocení.
  Přeji příjemné nakupování.
  Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

